



Wzruszony Zamość dziękuje Iławie: Wasza pomoc już trafia do uchodźców - kobiet i dzieci w traumie [ZOBACZ WIDEO]

data aktualizacji: 2022.02.26



Zamość, miasto w południowo-wschodniej Polsce niedaleko granicy z Ukrainą, gdzie już w kilku lokalizacjach przyjęto uchodźców wojennych, to miejsce, gdzie dotarł wyprawiony wczoraj ze Starego Miasta w Iławie pierwszy transport z pomocą naszego miasta dla Ukrainy.

Busa z podarowaną przez mieszkańców Iławy żywnością, środkami higienicznymi i artykułami medycznymi prowadził iławianin Janusz Bednarski, razem ze swoją żoną Kamilą oraz Ewą Jackowską koordynujący zbiórkę w świetlicy na Starym Mieście w Iławie.

- Mąż wyjechał z darami o 3 w nocy - mówi nam pani Kamila. - Caritas przekierował go do centrum pomocy rodzinie w Zamościu.

Tutaj pomoc ławian została - z dużą wdzięcznością - przyjęta. Już trafia do potrzebujących, a ci, co przyznają przedstawicielki zamojskiego centrum pomocy, często uciekli do Polski z niczym.

- Przekazujemy serdeczne podziękowania za dar serca, za ofiarność. To są ludzie, którzy często przyjechali tutaj z jedną torbą i nie mają przy sobie niczego - słyszymy na nagraniu. - Potrzebują pomocy, potrzebują wsparcia. Za to wszystko, co Państwo zorganizowaliście, bardzo serdecznie dziękujemy. Na pewno nic się nie zmarnuje.

Obie kobiety, zaangażowane w pomoc dla uchodźców w Zamościu, przyznają, że potrzeby pozostają ogromne. Wciąż napływają uchodźcy, wśród nich jest wiele kobiet z dziećmi. Ci, którzy mieli z nimi kontakt, przyznają, że ci ludzie są w głębokim szoku i traumie.

Pierwsze potrzeby to nadal głównie żywność - o długim terminie przydatności do spożycia i do szybkiego przygotowania, środki czystości, artykuły medyczne, także czyste, gotowe do natychmiastowego użytku pościel i ręczniki.

- W imieniu tych osób, które do nas napływają i będą napływać, prosimy o kontynuację tej akcji - mówią pracownice zamojskiego centrum pomocy.

Zbiórki w Ławie trwają w tych punktach:

- - świetlica na Starym Mieście: w godzinach od 16 do 19 od poniedziałku do piątku, a wcześniej, w weekend, od godz. 14 do 18;
- - w Centrum Aktywności Lokalnej na ulicy Wiejskiej w Ławie: codziennie od godziny 8 do 18.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Wideo: organizator zbiórki.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/66825-wzruszony-zamosc-dziekuje-ilawie-wasza-pomoc-juz-trafia-do-uchodzcow-kobiet-i-dzieci-w-traumie-zobacz-wideo>